Et ride q̄ omnes regine

ethiopum dicebantur.

Landacis sicut romani impato-

res cesares dicebantur. nec habebat regimē regio hec nisi

a feminis. ita scribit in historiis. b. Et tant⁹ amator

tē cogitationē peiperet. Nel fin alia lta in cogitationē

peiperet quia b̄i eam meditabat. c. Lingua volueret.

frequenter repetēdo. d. Labijs p̄sonaret apte legēdo.

e. Ignorabat eum tē sc̄z. dñm icūm de quo legat. f.

liū. sicut ouis ad occi-

sionem ducetur tē.

f. Venit philippus

tē. De isto philippo

dicit in historijs. Co-

stat hunc philippum

fuisse diaconum non

aplm. si em̄ apostol⁹

esset. statim baptiza-

tis manus impone-

ret. nec ad hoc alios

expectaret. In ista i-

positione manus os̄

debat spiritus sanct⁹

sub aliquo signo visi-

bili. quem baptizati

invisibiliter receperat

in baptismo.

g. Omnia doctoris

virtus tē. Hic com-

mendat magistri do-

ctrinam per effectus

subsequentem q̄ inul-

tiplex est. sicut pater i

litera. dicit itaq̄. O

mira doctoris virtus.

id est efficacia. r̄ q̄tē.

h. Hoc ad hora tē.

et sanctus. Vide vbi

exponit sanctus in

opusculo de vocabu-

lis biblic.

i. Magister effici de discipulo tē. repent. Stud expo-

nit sic. Eunuchus reuertebar a templo qđ erat in hieru-

alem pulch⁹ et deauratu. ad qđ multi auertebāt. vñ dīc

in lta synagoge. i. gregatōis fons ecclie dīc sacra scriptu-

ra spūaliter intellecta. Sed dectus dīc. q̄ a plurib⁹ intel-

ligēta spūalis defit. Plus ḡ iuuenit in b̄ fonte qđ i templo.

q̄ ibi innenit figurās et emigmatā. hic aut ē vitas expla-

nata. et dīc bonū verbū Prover. xvi. Fons vite eruditio

possidentis in doctrina stultorū. um faturas. id est apta-

doctorib⁹ ecclie et synagoge.

II. Capitulum VI.

Ea me perstricta tē. Ista est conclusio isti par-

tis in qua absolute ostenditur difficultas sacre

scripture. et dīc Hieronim⁹. q̄ supradicta breviter

tetigit. et paulinus intelligeret se non posse intelligere

sacram scripturam sine premonstrāte. Unde dicit. Hoc

a me perstricta sunt breviter. id est leviter tactavel sum-

atum dicta.

l. Nec enim epistolaris angustia tē. Stud est inter-

positio. vel respicit quod dicitur breviter perstricta in

quam sunt. et intelligeres te in scripturis facis sine p̄

uio et monstrante semitam non posse ingredi.

m. Laco de grāmaticis tē. Hic ostendit difficultatez

facte scripture in comparatione ad alias scientias. It p̄i-

mo in comparatione ad liberales. cum dicit. Laco de

grāmaticis tē. Resume divisionem istius partis que su-

pposita est in principio que pretermissa est. causa bre-